
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

51. num. Ceturtdien, 1938. g. 3. martā Divdestnitpirmais gads

Saturā
Noteikumi par vienreizēju aizdevumu un pabalstu izsniegšanu lauku darbos nodar-

binātiem darba meklētājiem.

Rīkojums par to, ka Latv. kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas likvidējamās
Baltkrievu krājaizdevu sabiedrības vietā.

Finansu ministr, lēmums akc. sab. „Pirmais privat. lombards" likvidac. turpināšanas
un izbeigšanas lietā.

Zemkopības ministr, lēmumi par dažu lauksaimniec. biedrību pārveidošanu.
Rīkojums par satiksmes ierobežošanu un slēgšanu Daugavā pie Ķeguma no 1938. g.

l. jūlija.
Senāta Administrativā departamenta 1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par vienreizēju aizdevumu un pabalstu izsniegšanu lauku darbos

nodarbinātiem darba meklētājiem.

Apstiprinu. 1938. g. 28. februārī.

Tautas labklājības ministrisJ. Volonts.

NOTEIKUMI
"

par vienreizēju aizdevumu un pa-

balstu izsniegšanu lauku darbos

nodarbinātiem darba meklētājiem.

(Izdoti uz 1938. g. 27. janvāra Ministru
kabineta lēmuma pamata.)

1. Katrs darba meklētājs ar ģimeni, kas

. pirmo reizi salīgst caur Latvijas lauksaim-

niecības kameru kā laukstrādnieks - de-

putatnieks, vismaz uz 1 gadu, var saņemt

vienreizēju bezprocentīgu aizdevumu

Ls 150,— līdz Ls 300,—, pēc Latvijas lauk-

saimniecības kameras atzinuma.

2. Katrs darba meklētājs, kas līguma

slēgšanas laikā bija reģistrēts pilsētas dar-

ba apgādē un nostrādājis visu gadu pie

viena saimnieka - darba devēja, var sa-

ņemt pabalstu caur Latvijas lauksaimniecī-

bas kameru Ls 50,—, bet, ja viņam ir ģi-

menes locekļi, kuŗus viņš faktiski apgādā

un kuri visu gadu dzīvo uz laukiem, tad

vēl par katru ģimenes locekli Ls 25,—.

Darba meklētājas, kurām piešķirts šis pa-

balsts, nevar saņemt noteikumos par darba

apgādu lauku darbos novietoto sieviešu-

ģimenes apgādātāju pabalstīšanu paredzē-

tos Ls 5,— mēnesī par katru bērnu līdz

12 gadiem (skat. „Vald. Vēstn." 1936. g.

167. num.).

Darba apgādē nereģistrētie darba mek-

lētāji, saskaņā ar šiem noteikumiem, var

.
saņemt pabalstu tikai par ģimenes locek-

ļiem, kuŗus viņi faktiski apgādā.
Piezīme. Pabalsts izmaksājams arī

par tiem bērniem, kas bija ganos citā

saimniecībā un atbilst 3. pantā minē-

tam vecumam.

3. Par pabalstāmiem ģimenes locekļiem

uzskatami sieva, ja viņai ir bērni, bērni līdz

12 gadiem, ja mācās skolā līdz 14 ga-

diem, un arī ārlaulībās dzimušie minētā ve-

cuma bērni un viņu mātes, ja attiecīgi pie-

rādīta bērnu izcelšanās un piederība un

ja laukstrādnieks viņus faktiski apgādā.

Pabalsts maksājams par pirmā gada līguma

pildīšanas laikā dzimušiem un arī miru-

šiem ģimenes locekļiem. Bērnu vecums

' rēķināms līguma izbeigšanās diena.

4. Pirmā pantā minēto aizdevumu iz-

sniedz pret parādzīmi, kuras paraugu ap-

stiprinājusi Tautas labklājības ministrija.

Aizdevums jāatmaksā 5 gados parādzī-

mē noteiktā laikā un apmēros. Ārkārtējos

gadījumos aizdevuma daļas un galīgas at-

maksas terminus līdz vienam gadam var

pagarināt Latvijas lauksimniecības kame-

ra, vairāk par 1 gadu var pagarināt Latvi-

jas lauksaimniecības kamera ar ikreizēju

Tautas labklājības ministrijas piekrišanu.

5. Par saņemto aizdevumu darba mek-

lētājam jāiegādājas lauksaimniecība nepie-

ciešamais dzīvais un nedzīvais inventārs,

kas līdz aizdevuma pilnīgai atmaksai skai-

tās par valsts īpašumu un jāuztur labā kar-

tībā.

Par aizdevumu iegādātā inventāra sa-

raksts 2 mēnešu laikā no aizdevuma sa-

ņemšanas dienas jāiesniedz Latvijas lauk-

saimniecības kamerai.

6. lepriekšminēto aizdevumu un pabal-

stu izmaksai Tautas labklājības ministrija

izsniedz avansus no Bezdarba apkaroša-

nas fonda Latvijas lauksaimniecības kame-

rai, kurai jārūpējas par aizdevumu pareizu

izlietošanu, savlaicīgu iekasēšanu un at-

maksu Tautas labklājības ministrijai.

7. Par saņemtiem avansiem aizdevumu

un pabalstu izmaksai Latvijas lauksaimnie-

cības kamera norēķinās ar Tautas labklā-

jības ministriju, iesniedzot pārskatus un

norēķinus ar oriģināldokumentiem par iz-

sniegtiem aizdevumiem un pabalstiem.

8. Aizdevums nekavējoties jāatmaksā

pilnos apmēros, līdz ar soda naudām, ne-

atkarīgi no parāda zīmē minētiem atmak-

sas termiņiem, ja darba meklētājs par sa-

ņemto aizdevumu bez dibināta iemesla:

1) divu mēnešu laikā no aizdevuma sa-

ņemšanas dienas nav iegādājies at-

tiecīgu inventāru;

2) likvidējis pirms aizdevuma galīgas

atmaksas par aizdevuma naudu iegā-

dāto inventāru;

3) pārtraucis darba pildīšanu pirms no-

līgtā termiņa un mēneša laikā nav

salīdzis citur lauksaimniecības darbā.

Piezīme. Darba meklētājs, kas bija

spiests pārtraukt darbu pirms līguma

termiņa, 2. pantā minēto pabalstu vai

tā daļu var saņemt tikai ar Tautas

labklājības ministriias piekrišanu katrā

atsevišķā gadījumā.

9. Aizdevuma saņēmējs, kas saņemto

aizdevumu nav izlietojis 5. pantā paredzētā
inventāra iegādei vai iegādāto inventāru

pirms aizdevuma galīgas atmaksas likvi-

dējis, saucams pie kriminālatbildības uz

Sodu likuma 566. p. pamata.

10. Ja aizdevuma saņēmējs pirms aiz-

devuma galīgas atmaksas nomirst vai pa-

liek darba nespējīgs, aizdevuma kārtošanas

veidu un arī pabalsta apmērus ģimenes

locekļiem katrā atsevišķā gadījumā noteic

Tautas labklājības ministrija.

11. Sevišķu izņēmumu gadījumos Tau-

tas labklājības ministrija var izsniegto aiz-

devumu samazināt vai dzēst, ja iestājušies

10. Pantā minētie apstākli.

12. Ja aizdevuma saņēmējs aizdevumu

labprātīgi neatmaksā vai nav izlietojis ša-

jos noteikumos paredzētiem nolūkiem, aiz-

devums, līdz ar soda naudām, piedzenams

valsts neapstrīdamu prasību kārtībā. Soda

naudas V2°/o mēnesī, skaitot nepilnu mē-

nesi par pilnu, aprēķināmas 8. panta 1. un

2. punktos no aizdevuma saņemšanas die-

nas, bet 3. punktā no līguma laušanas

dienas.

13. Uz līdzšinējiem noteikumiem iz-

sniegtiem aizdevumiem attiecināmi šo no-

teikumu 9., 10., 11. un 12. panti.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Ar šo atcelti:

1. Tautas labklājības ministrijas rīko-

jums par bezdarbnieku nodarbināšanu

lauku darbos („Vald. Vēstn." 1932. g. 278.

num.).

2. Papildinājums Tautas labklājības mi-

nistrijas rīk. par bezdarbnieku nodarbinā-

šanu lauku darbos („Vald. Vēstn." 1933. g.

90. num.).

3. Noteikumi par aizdevuma izsniegša-

nu pilsētu bezdarbnieku ģimenēm („Vald.

Vēstn." 1933. g. 95. num.).

4. Noteikumi par aizdevumu un pabal-

stu izsniegšanu darba meklētāju ģimenēm

(„Vald. Vēstn." 1935. g. 61. num.).

5. Pārgrozījumi Tautas labklājības mi-

nistrijas noteikumos par aizdevumu iz-

sniegšanu darba meklētāju ģimenēm un

par
bezdarbnieku nodarbināšanu lauku

darbos („Vald. Vēstn." 1935. g. 137. num.).

Sabiedr. aizgād. depart. direkt. O. Sīlis.

Darba nod. vadītājs J. G r a ž u 1 i s.

Rikojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma

(1935. g. izd.) 651. pantu (pēc Lik. kr.

1937. g. 85), š. g. 27. janvāra sēdē nolēma

nodot Latvijas kredītbankai likvidācijai
ar 1935. g. 19. marta biedru kopsapulces
lēmumu likvidējamo Baltkrievu krāj-
aizdevu sabiedrību, kusas likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs ir G. Celjadts,
Daugavpilī, Krāslavas ielā 58.

Latvijas kredītbankai jāturpina minētās

kopdarbības sabiedrības likvidācija un

jānobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma

IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta

lēmumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas še minētās kop-
darbības sabiedrības vietā, realizē tās

prasījumus un turpina tās iesāktās tiesu

lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredit-

banka savā vārdā, likuma noteiktākārtībā,
atbild iepretim šīs kopdarbības sabiedrības

kreditoriem.

Rīgā, 1938. g. 2. martā.

Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

Rīkojums.

Ar manu 1936. g. 22. janvāra rīkojumu

(. Vaid. Vēstn." 1936. g. 18. num.) ieceltos

fcá&iju sabiedrības „Pirmais privātais lom-

bards" likvidācijas komisijas priekšsēdē-

tāju Jāni Evertu un locekļus. Otto C i e-

-lēn u, Rūdolfu Klin s o nu un Ernestu

Puķīti atsvabinu ar š. g. 1. martu no pie-

nākumiem minētā likvidācijas komisijā,

un likvidācijas turpināšanu un izbeigšanu

uzdodu līdzšinējam likvidācijas komisijas
sekretāram Haraldam Bonderam.

Pamats: Pārgrozījumi Kreditnolikumā

(Lik. kr. 1935. g. 185).

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Sk u j e vic s.

152. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Asūnes lauksaimniecības biedrību

~Zem e" par pārveidojamu, kādēļ šo

biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Asūnes pa-

gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 24. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

153. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), už Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Lašu pagasta lauksaimniecības

biedrību par pārveidojamu, kādēļ šo

biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktiviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Lašu lauk-

saimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 24. februāri.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

154. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Prodes lauksaimniecības biedrību

par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu;

Slēgtās biedrības Kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Prodes pa-

gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.
1938. g. 24. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

155. lēmums.«
w» iviiiniiiui

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu Rau-

das lauksaimniecības biedrību par

pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Raudas pa-

gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.
1938. g. 24. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Rīkojums

par satiksmes ierobežošanu un

slēgšanu Daugavā pie Ķeguma
no 1938. g. 1. julija.

Papildinot „Vald. Vēstn." 1937. g. 266.

num. izsludināto rīkojumu par satiksmes

slēgšanu Daugavā pie Ķeguma no 1939. g.

1. jūlija, Jūrniecības departaments, ar fi-

nansu ministra piekrišanu, paziņo vispā-

rībai, ka, sakarā ar spēka stacijas būvi,

1) 1 a i v o š a n a i Daugava Ķeguma ra-

jonā tiks slēgta jau ar 1938. g. 1. jū-

liju,

2) plostošana caur spēkstacijas aiz-

sprostu ar 1938. g. 1. jūliju, līdz plos-

tošanas pilnīgai slēgšanai 1939. gada

1. jūlijā, būs saistīta ar grūtībām, kā-

pēc plosti sienami sevišķi rūpīgi un

pastiprināti, tāpat arī vēlams sama-

zināt šinī periodā pludināmo koku

vairumus līdz minimumam.

Rīgā, 1938. g. 1. martā.

Jūrniec. depart. direktors A. Ozols.

Techniskās nod. vad. v. N. Bērziņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
150. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām („Vald. Vēst-

neša" 1937. g. 136. num.), ieceļu Jāni P u r-

gaili par valdes priekšsēdētāju Lēdur-

gas krājaizdevu sabiedrībā.

1938. g. 18. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

1938. g. februāri izņemtas no pasta kas-

tītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Rīgā: 9 vēstules, 27 pastkartes un 1

bandrole bez adresēm, 56 uz ārzemēm ad-

resēti neapmaksāti vai nepilnīgi apmaksāti

drukas darbi, 4 iekšzemes vēstules ar sve-

šiem vietu nosaukumiem, 21 vēstules �pie-

prasīšanai pastā", kurām adresāta vietā

uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti, skaitļi,
norunātas zīmes u. t. 1., un 1 vēstule un

4 pastkartes ar nepieklājīgu saturu.

Rīgas galv. pasta priekšu, (paraksts):

Liepājā: 2 pastkartes bez adresēm un

1 vēstule ..Pieprasīšanai pastā", kurai adre-

sāta vietā uzrādīti dažādi iniciāļi.

Pastmeistars L. Valters.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

du 22.

tradu
....

12,—

: bez piesūtīšanas:

s (saņemot kantorī)
'_ par: Ls

gadu 18,—
>/2 gadu .... 10,—

3 mēn 5

1 1,70
' atsevišķu num.

.
—,lO

,15 pie atkalpārdev.. ,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ ],—



PAPILDINĀJUMS
valsts speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

PAPILDINĀJUMS
valsts speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics

Valsts budžeta nod. priekšnieks E. Jākobsons

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu (~Vald. Vēstn." 1937. g. 229. num.) šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasījuma veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejas kanclejā,
Rīgā, Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 19. martam (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisija
š. g. 29. martā, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlieto-

šanu un atsavināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 229. num.) šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-
nāmās zemes pieprasījuma veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejas kancleiā
Rīgā, Raiņa bulvāri 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 1. aprīlim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisija
š. g. 12. aprīlī, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.
Kanci, pārzinis P. Taupmanis.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 26. februāra rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik.

589. p. apsūdzētā Jēkaba Hartmaņa meklēšanu.

Hartmaņa meklēšana izsludināta ~Valdības
Vēstneša" 1920. g. 70. numurā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pa!, v. kapt. Balodis.

Kāra tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz pilsoņa Pāvela Antona d Anto-
nova meklēšanu, kas uzsākta 1923. g. 13. jūlijā
ar paziņojumu „Vald. Vēstn." 148. numurā.

1938. g. 26. februārī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
AKTĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās.
. . .

77 562 496 54

Ārzemju valūta 44 408 069 75

Sudraba nauda 13 926 316

Valsts kases zīmes un metāla nauda 7 457 253 72

īsa termiņa vekseļi 46 378 735 72

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 81 207 379 39

Citi aktivi . .
39 802 110 77

310 742*361 89

Rīgā, 1938. g. 2. martā

42188

1938. g. 28. februārī

Padomes priekšsēdētājs A. K1 īve,

Galvenais direktors K. Vanags

PASĪVĀ. Lati. s.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 66,493 950

Pamata kapitāls 21 585 957 3i

Rezerves kapitāls 5 492 399 35

Noguldījumi 22 332 559 04

Tekoši rēķini 99 374 606 86

Valsts rēķini un depozīti 69 681 698 62

Citi pasīvi .
25 781 190jņ

310742361^89

Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.

1938. gada ir pielaisti svešu lietu vešanai

šādi privatadvokati:

Privatadvokati pie Daugavpils apgabal-

tiesas un tās miertiesām:

Augusts Martinaitis,

Fricis Bērziņš,

Aleksandrs Vidiņš.

Privatadvokati pie Daugavpils apgabal-

tiesas un tās miertiesām, atskaitot Ilūkstes

apriņķa lietas:

Kārlis Dzenītis,

Antons Laizāns,

Vilhelms Mucenieks.

Privatadvokati pie Daugavpils apgabal-

tiesas miertiesām:

Rūdolfs Egle,

Helmuts Raue.

Privatadvokati pie Daugavpils apgabal-

tiesas miertiesām, atskaitot Ilūkstes ap-

riņķa lietas:

Nikolajs Āboliņš,
Rūdolfs Bergfelds.

Indriķis Bušs,
Šlioma Gurevičs,

Jānis Krustiņš,
Jēkabs Karlovičs,
Rūdolfs Kalniņš,

Jānis Kazainis,

Voldemārs Laveņiekovs,
Eižens Lielozols,
Jānis Lapiķēns,
Kārlis Lācis,

Ernests Riesbergs,
Pāvils Skarnelis,

Sergejs Saļeckis,
Kārlis Šmidts,
Konstantīns Veckalniņš,
Eduards Zīverts,

Jēzups Žagars,

Vladimirs Strojevs,
Alfrēds Strazds,

Jānis Jasse,

Priekšsēdētājs O. D z i nt e r s.

Sekretārs Dzērve.

Meklētizbeidzamo personu 2251. saraksts.

44817. Jams Aleksejevs. „Vald. Vēstn." 103/23.
44818. Afanasijs Aleksejevs. ~Vald. Vēstn "

103/23.
44819. Jēkabs Celms. 6276/22
44820. Hone Feldmans. 9754/24.
44821. Leopolds (Leiba) Gaļpern. 13811/25.
44822. Kazimirs Gaška. 19906/26.
44823. Jānis - Teodors Germanovskis. 43558/34.
44824. Jānis (Žanis) Germanovskis. 43192/34.
44825. John-Henry Gilmour. 42652/34.
44826. Andrē Godovannikoffs. 45850/35.
44827. Ņina Godovannikoffs. 45851/35
44828. Una Goijs. 36177/31.
44829. Evsejs Gordiņš. 33844/30.
44830. Minna Gribovskij. 16107/25.
44831. Harrijs Haits (Hiats). 3469/22.
44832. Aleksandrs Hamrichs. 27487/29.
44833. Aleksandrs Hamrichs. 27639/29.
44834. Izraels Hercikovičs. 30933/29.
44835. Maksis - Richards Heincelmans. Va'.d

Vēstn." 238/30.
44836. Izraels Hercinkovičs. 30537/29.
44837. Feodors Isačenko. 16231/25.
44838. Olga Lavenieks. 52189/38.
44839. Esfira Rapoports. 33865/30.
44840. Fsfire Rapoports. 33781/30.
44841. Jēkabs Reimans. 32661/30.
44842. Alfrēds Ringe. 32059/30.
44843. Alfrēds Rings. 31784/30.
44844. Vladimirs Rozlevičs. ~Vald. Vēstn "

103/23.

44845. Aleksandra Rudzītis. 34225/31.
44846. Aleksandra Rudzītis. 33925/30
44847. Kirils Rudzītis. 33926/30.
44848. Kirils Rudzītis. 34228/31.
44849. Jevgeņijs Solomonovs. 3625/22.
44850. Miķelis-Aleksandrs Sprūde. 51627/37
44851. Jēzups Šteimaks. 51803/37. Vaid

Vēstn." 250/37.
44852. Roberts-Fraser Vilcox. 42651/34
44853. Emilija Viniņš. 50383/37.

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2252. saraksts.

44854. Jāzeps Alutis. 16186/25.
44855. Antons Barsuks. „Vald. Vēstn." 38/24.

44856. Malachs Barons. 19146/26.
44857. Harijs Bergs. 51442/37.
44858. Antonija Blumbergs. 19406/26.
44859. Adolfine Bogdan. 16197/25.
44860. Jānis Burkovskis. 33464/30.
44861. Lizette Centners. 11093/24.
44862. Jāzeps Cibulskis. 52368/38.
44863. Nosons Eiduss. 42211/33.
44864. Pauls-Fridrichs-KārlisEzermaiis. 38250/32.
44865. Jānis Freibergs. 28298/29.
44866 Alma Freiman. 19003/26.
44867. Juliāns Gradovskis. ~Vald. Vēstn." 168/23.

44868. Vilis Grīnfelds. 52486/38.
44869. Ābrams Halupovičs. 29952/29.
44870. Pēters Gareckis. 10110/24.
44871. Jēkabs Gordiņš. „Vald. Vēstn." 91/24.
44872. Jānis Grumovičs. 28145/29.

44873. Austra Gulbis. 13104/25.
44874. Michails Ivanovs. „Vald. Vēstn." 68/26.
44875. Fricis arī Francis Kozlovskis. 26994/28. un

„Vald. Vēstn." 286/28.
44876. Kariine-Matilde Krauklis. 50681/37.
44877. Natālija Maslovs. 29456/29.
44878. Trofims Nikiforovs. „Vaid. Vēstn." 110/23.
44879. Roberts-Adolfs Petrovskis. 50926/37.
44880. Haralds-Oeorgs-Eduards Rēmans.

26292/28.

44881. Adolfs-Francis Romeikats. 26774/28.
44882. Adolfs-Francis Romeikats. 26178/28.
44883. Ernests Rubens. 31386/29.
44884. Oskars Rugins. 24081/27.
44885. Oskars-Mārtinš Rugins. 24700/27.
44886. Jānis Sljadza'. „Vald. Vēstn." 217/23.
44887. Jānis Steins. ~Vald. Vēstn." 47/23.

44888. Oskars Šrforinš. 6343'21. un „Vald. Vēstn."

224/22.
'

44889. Konstantins Šreders. ~Vald. Vēstn."

247/22.

44890. Jānis Vaivods. 49350/36.

Rīgā, 1938. g. 1. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 22. februāra lēmumu,

atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. g. 247. num.

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu

lik. 51., 667. p. 1. d. l.un 2. punktiem apsūdz.

Konstantina Šredera meklēšanu, jo minētā lietā

iestājies Sodu lik. 65. p. 2. punktā paredzētais
noilgums.

1938. g. 25. febr. (Akts 42/23./I.)

Priekšsēdētāja v. F. B a u c e.

Sekretāra v. A. B u r k e v i c s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par žurku iznīcināšanu Cēsīs,

pieņemti Cēsu pils. valdes 1938. g. 31. janv. sēdē

(1. prot. 10. punkts) un apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības depart. 1938. g. 28. febr.

12591. rakstu.

1. Sistemātiskai žurku iznīcināšanai

Cēsu pilsētas valdei tiesība sarīkot visā

Cēsu pilsētā vai arī tikai kādā tās daļā

žurku iznīcināšanas dienas, izsludinot par

to iepriekš vietējā laikrakstā.

2. Žurku iznīcināšanas veidu un kārtību,

saziņā ar Tautas labklāj. ministr. Veselī-

bas departamentu, nosaka Cēsu pils. valde,

kuras rīkojumi un aizrādījumi visiem

namu un gruntsgabalu īpašniekiem vai viņu

likumīgiem vietniekiem nekavējoties jāiz-

pilda.

3. Žurku iznīcināšanai atļautie līdzekli

namu un gruntsgabalu īpašniekiem uz savu

rēķinu jāiegādā pilsētas aptiekā.

4. Namu un gruntsgabalu īpašniekiem
vai viņu likumīgiem vietniekiem jāgādā par

to, lai žurku iznīcināšanas dienās, no pīkst.
8 līdz 20, pilsētas valdes noteiktām uzrau-

dzības personām būtu pieejamas visas tel-

pas, kur pielietoti žurku iznīcināšanas lī-

dzekļi.

5. Par šo saistošo noteikumu pārkāpu-
miem vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

6. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas .Val-
dības Vēstnesī".

Cēsīs, 1938. g. 9. februārī.

Pils. galva R. Kauce.

Pils. sekretārs F r. Freibergs.

Valdības Vēstnesis 51. num., ceturtdien, 1938. g. 3. martā2

Rēķina Latvijas bankas nodaļa,

numurs nosaukums
kurā rēķins atvērts

SN 520

Rīgā,

Sabiedrisko lietu ministrija.
Pabalstu fonds darba nespējīgiem algotiem dar-

biniekiem

1938. g. 1. martā.

Rīgas

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes

kopplatība
Novērtējuma

suma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
ha Ls

Rīgas apr. Ķeipenes pag. Ķeipenes amatn. zem. gab. 156F 2,10 300 —

saimniecības numurs

Rīgas apr. Ķeipenes pag. Ķeipenes. amatn. zem. gab. 157F 2,30 320,—

saimniecības numurs

Rīgas apr. Ķeipenes pag. Ķeipenes amatn. zem. gab. 158F 3,05 740 —

saimniecības numurs

Rīgas apr. Ķeipenes pag. Ķeipenes amatn. zem. gab. 159F 2,92 560 —

saimniecības numurs

Rīgas apr. Ķeipenes pag. Ķeipenes amatn. zem. gab. 160F 2,48 360 —

saimniecības numurs

Rīgas apr. Olaines pag. Rīgas-Jel- piegriez, gab. 85F un 0,199 20,—

gavas šosejas brīvjoslas . 95F num. (uzmērīšana
Ls 10,—)

Rīgas apr. Olaines pag. Rīgas-Jel- piegriez, gab. 81F num. 0,142 15-

gavas šosejas brīvjoslas (uzmērīšana
Ls 6,—)

Rīgas apr. Olaines pag. Rīgas-Jel- piegriez, gab. 74F num. 0,202 10-

gavas šosejas brīvjoslas (uzmērīšana
Ls 6,-)

Rīgas apr. Olaines pag. Rīgas-Jel- piegriez, gab. 64F num. 0,058 10-

gavas šosejas brīvjoslas (uzmērīšana
Ls 5,—)

Rīgas apr. Olaines pag. Rīgas-Jel- piegriez, gab. 57F num. 0,326 40-

gavas šosejas brīvjoslas (uzmērīšana
Ls 10,—)

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes

kopplatība
Novērtējuma

suma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
ha Ls

Rīgas apr. Ķemeru pils. Slokas piegriez, gab. 316F 0,954 763,—

saimniecības num.

Rīgas apr. Ķemeru pils. Slokas apbūv. gab. 316Fa num. 0,385 314,—
saimniecības

Rīgas apr. Ķemeru pils. Slokas apbūv. gab. 316Fb num. 0,375 225 —

saimniecības

Rīgas apr. Bīriņu pag. Saulkrastu apbūv. gab. 253F(71F) 0,412 536,—
ciema Bīriņu saimniecības numurs

Rīgas apr. Lielvārdes pag. Lielvār- apbūv. gab. 495F num. 0,922 436 —

des ciema Rembates saimniecības

Madonas apr. Lazdonas pag. Laz- Pārkārtnes ezera daļa 2,5 135,—
donas saimniecības 82F num. (piegriez.)

Rīgas apr. Olaines pag. Rīgas-Jel- piegriez, gab. 16F num. 0,935 100,—

gavas šosejas brīvjoslas (uzmērīšana

Rīgas apr. Olaines pag. Rīgas-Jel-
Ls 15,—)

85 —

piegriez, gab. 22F,Fa 1,118

gavs šosejas brīvjoslas num. (uzmērīšana

Rīgas apr. Olaines pag. Rīgas-Jel-

- Ls 15,—)
40,—piegriez, gab. 20F num. 0,680

gavas šosejas brīvjoslas (uzmērīšana

Aizputes apr. Sakas pag. Sakas
Ls 10,—)

140 —

zemes gab. 2Fa, Fb num. 1,39
saimniecības (Liepājas ostas valdei) (uzmērīšana

Ls 30,—)



Tirdzniecība un rūpniecība.

Eksportā uz Ziemeļamerikas Sav.

Valstīm

konstatēti gadījumi, kad nepilnīgu apzīmē-

jumu dēļ importētās preces aizturētas mm-

tas iestādēs un preču saņēmējam nācies

maksāt soda naudu 10% no preces vēr-

tības.

pēc Ziemeļamerikas Sav. valstu muitas

likumiem uz preces tuvākā iesaiņojuma,

tāpat arī uz ārējā iesaiņojuma angļu va-

lodā jāatzīmē kā ražotāja valsts, tā arī

preces nosaukums un svars. Ja ekspor-

tierim kādu iemeslu dēļ to nav iespējams

pareizi izdarīt pirms nosūtīšanas, tad

bez liekiem zaudējumiem to var izdarīt

brīvostā, iepriekš tomēr savu nodomu pa-

ziņojot muitas iestādēm. Bet kad nepilnīgi

apzīmētā prece saņemta muitas iestādē,

tad sods vairs nav novēršams. Tuvākās

ziņas šinī jautājumā sniedz Latvijas tirdz-

niecības un rūpniecības kamera.

Māksla.

V. Zonberga jaunās komēdijas

„Kungs pie vārtiem" pirmizrāde
Nacionālā teātrī

rītdien, 4. martā. Jaunajā komēdijā ir tikai

3 noslēgti cēlieni, bet nav ne dziesmu un

deju, ne arī ļaužu skatu. Atbrīvošana no

visa liekā, kas dažreiz pat traucē komē-

dijas darbību, būs skatītājiem patīkama, jo

ar to dota lielāka iespēja sekot komēdijas

notikumiem un aktieru tēlojumiem. Komē-

dijas notikumiem izvēlētā vide ir pasveša

skatuvei Kurzemes brīvciemi 1818. ga-

dā, tas ir nepilnu gadu pirms dzimtbū-

šanas atcelšanas, kad muižnieki atradās pie

vārtiem uz jaunu laikmetu. Komēdiju iestu-

dējis režisors A. Amtmanis-Briedītis, de-

korācijas un kostīmus veidojis A. Cimer-

manis. Komēdijā darbojas: J. Sabērts,

K. Lagzdiņš, L. Ērika, A. Klinte, M. Šmit-

chene, E. un A.- Jēkabsones, L. Š'mits, R.

Baltaisvilks, R. Parņickis u. c.

Nacionālā opera.

Šovakar Alidas Vānes viesizrādē „Toska",

viešņa titullomā. Piedalās M. Vētra (Kava-
radosi), A. Kaktiņš (Skarpija). Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas.

Lietavas valsts operas solistu viesizrāde piekt-
dien, 4. martā, op. ~Loengrins". Piedalās Kipras
Petrauskas (Loengrins), Antoniņa Dambrauskaite

(Elza), Vladislava Origaitiene (Ortrude), Antons

Sodeika (Telramunds), Antons Kučingis (karalis).
Diriģents T. Reiters. Biļetes operas kasē.

Sestdien, 5. martā, „A i d a", viesdiri-

ģenta L. Blecha vadībā. Piedalās M. Brech-

mane-Štengele, H. Lūse, A. Kaktiņš, M. Vētra u. c.

Spāņu dejotājas Manuelas del Rio vienīgā
viesizrāde svētdien, 6. martā, pīkst. 17. Piedalās

pianists Džoakins Roka un ģitārists Žavjē
Alfonso. Programā spāņu nacionālās dejas un

raksturdejas. Biļetes dabūjamas.
Elzas Žebranskas koncerts otrdien, 8. martā.

Programā Vītola, Kalniņa, Mediņa, Suchova,

Gluka, Kacini, Mocarta, Vāgnera, Rachmaņinova,
Čaikovska, Verdi u. c. komponistu darbi. Pie

klavierēm J. Suchovs.

Arturs Priednieks viesosies ~Aidā" Radamesa

partijā pirmdien, 7. martā. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 3. martā, pīkst. 19.30

~Koncerts" ar L. Štengeli.
Sestdien, 5. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

C. 1. abonementā „K aleja līgava"; pulk-
sten 19.30 ~A nnem ar i j a"; parastās pus-

cenas.

Svētdien, 6. martā, pīkst. 14 par lētām

cenām ~Ko ncer t s" ar L. Štengeli; pīkst. 19.30

~Kungs pie vārtie m"; derīgas puscenu
kartes.

Pirmdien, 7. martā, pīkst. 19.30 Jāņa Ģērmaņa
25 gadu darba svētkos 1. reizi Fr. Molnara ko-

mēdija „Gvardijas virsnieks".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 3. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Z aļ ā pļ a v ā".

Piektdien, 4. martā, pīkst. 19.30 „Zeme
un mīlestība"; parastās puscenas.

Sestdien, 5. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Ā k s t s".

Svētdien, 6. martā, pīkst. 14 „Roks i-

jas futbolkomanda"; puscenas ierobe-

žotā skaitā; pīkst. 19.30 „Zem e un mī-

lestība"; parastās puscenas.

Dailes teatŗa Mazais ansamblis.

Ceturtdien, 3. martā, pīkst. 19.30, Lāč-

plēša ielā 43/45 ~G re d ze n s".

Konservatorijas 10. audzēkņu vakars sestdien,

s.martā, pīkst. 19. leeja pret programām.

Konservatorijas 3. kamermūzikas vakars ce-

turtdien, 10. martā, pīkst. 20. Programā Dvor-

žaka un Brāmsa kvarteti un
Šosona trio. Pie-

dalās pianists Pauls Šuberts un Konservatorijas

stīgu kvartets.

Konservatorijas 11. audzēkņu vakars piektdien,
11. martā, pīkst. 19. Programā ansambļi un

audzēkņu simfoniskais orķestris.

Vijolnieka Ādolfa Metra koncerts konservatorijā
6; martā. Pie klavierēm: Marija Zalmanovičs.

3. kamermūzikas vakars konservatorijā
10. martā. Piedalās P. Šuberts (klavieres), A. No-

rīts (vijole), A. Arnīts (II vijole), E. Vīnerts (alts),
A. Ozoliņš (čello).

Marina Kārkliņ - Olava pirms aizbraukšanas

uz Ameriku atvadās no rīdziniekiem ar savu

koncertu Melngalvju namā 4. martā, pīkst. 20.

Atvadkoncertā dzirdēsim latviešu, itāļu, spāņu
un krievu komponistu darbus orģinalvalodā.

Biļetes no Ls I, līdz 4, pie Neldnera,

Aspazijas b. 2.

Zigrīdas Ridel-Štrovigas dziesmu vakars Meln-

galvju zalē 11. martā, pīkst. 20. Biļetes pie
Neldnera.

Jaunā tenora Rich. Veides dziesmu un āriju
vakars Konservatorijā 15. martā, pīkst. 20. Bi-

ļetes pie Neldnera.

Literatūra.

Latvijas Darba Kameras Ziņas, 5. numurs,

1938. g. 1. martā. Latvijas Darba Kameras iz-

devums.

Sējējs, 3. numurs, mēnešraksts latviskās dzīves

veidošanai, 1938. g. marts, izdevēja akc. sab.

~Zeme". Saturā: Cilvēks un zvērs, L. Breikšs

pārdomas, Dr Br. Jirgensons Spēks un vjela,
Dr H. Cbindens Vai technika ir mūsu lāsts,

J. Lapiņš Cilvēces ceļš uz aristokratismu,
Dr A. Freijs R- Blaumaņa ētiskie uzskati,

J. Grebežs Latviskuma nākotnes spogulis,
Vilma Delle Bērns ar pūpoliem (stāsts),

J. Sārts Kur strauti runā (romāns), T. Vesors

Lielā spēle (romāns), J. Andrups Gaiši apvāršņi,
Ed. Virzas, L. Āboltiņas, K. Jēkabsona un

Fr. Gulbja dzejoļi. Apskats, atbalsis, recenzijas
Mākslas pielikumā O. Pladera gleznas „Daugava"
krāsaina reprodukcija.

Dzelzsceļnieks, 5. numurs, 1938. g. 1. martā,

Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Igaunijas pateicība.

Rīga, 2. 111. Ārlietu ministri V. M uri-

te r u šodien apmeklēja Igaunijas sūtnis

H. Rebane un lūdza izteikt Valsts Prezi-

dentam un valdībai Igaunijas pateicību par

Latvijas dzīvo atsaucību Igaunijas neatka-

rības 20. gada svētku atzīmēšanā.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 3. martā.

1 Amerikas dollars 4,98—5,08
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,25—16,85
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,21—26,71
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95

100 Holandes guldeņu 279,85—282,85

100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,65—96,25
100 Lietavas litu 84,95—86,15
100 Dancigas guldeņu 94,65—96,25

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr.'ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50
Latv. Valsts 5% kreditzīmes . . 99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa

izklausījusi Lilijas Hafferbergs

lūgumu atzīt Eiženu Eduardu

Hafferbergu par mirušu, un pa-

matojoties uz 1938. g. 16. febr.

lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. p. un CiviHik. 377. p.-,

nolēma uzaicināt nozudušo Ei-

ienu Eduardu Hafferbergu, dz.

1864. g. 27. augusta, 1 gada lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī", ie-

rasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas zinas par sevi; uzaicināt

arī visas citas peersonas, ku-

rām ir drošas ziņas par viņa dzī-

ves vietu vai nāvi, iesniegt šīs

zinas tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā terminā nebūs saņem-

tas drošas zinas, ka Eižens-

Eduards Hafferbergs ir dzīvs,

tiesa uz ieinteresēto personu

lūgumu un Civilproc. nolik. 1569.

p. pamata izsludinās vinu par

mirušu. L. 2221/38.-11. 41518

1938. g. 24. februārī.

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

izklausījusi Jura Bērziņa lūgu-

mu atzīt Juri Graudiņu par mi-

rušu un, pamatojoties uz 1938.

gada 16. februāra lēmumu, Ci-

vilproc. nolik. 1565.—1568. £>.,

un CiviMik. 377. p., nolēma uz-

aicināt nozudušo Juri Graudiņu,

dzim. 1871. g. 30. marta (v. st.),

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas Vaid. Vestu.", ie-

rasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personas, ku-

rām ir drošas ziņas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

v šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

še norādītā termiņā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Juris

Graudiņš ir dzīvs, tiesa uz ie-

interesēto personu lūgumu un

Givilproc. nolik. 1569. p. pamata

izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 24. februārī.

L. 2184/38.-11. 41527g

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

_ Sekretāra v. J. U P e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar še minēto personu
nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. >., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1931. ig. 2. februārī mir.

Kristīne Vanags, dzim. Bērziņš,

dzim. 1857. .g. 19. septembrī

(v. st.). 2190. L;
2) 1937. <g. 19. janvārī mir.

Kazimirs Poļakovskis, dzim.

1875. g. 7. martā (v. st.), 2185.1.;

3) 1911. g. 9. maijā Rūjienā
mir. Matilde Rinks, dzim. Vacs,

dzim. 1879. g. 1. martā, 2191. 1.;

4) 1905. g. 20. janvārī (v. st.)
Cēsīs mir. Miķelis Dumbergs,

dzim. 1827. 'g. 5. maijā (arī
20. maijā) v. st. Ravskumā,

2161: 1.;

5) par mirušu atzītais Rūdolfs

Lapiņš, dzira. 1894. g. 22. de-

cembrī (v. st), 2238. 1.;

6) 1936. g. 24. septembrī mir.

Augusts Rozenbergs, dzim. 1900.

gada 19. novembrī, 2235. 1.;

7) 1935. g. 30. decembrī mir.

Augusts-Richards Lukins, dzim.

1881. g. 23. augustā, 2236. 1.;
8) 1918. g. 2. septembrī mir.

Kārlis Ozoliņš, dzim. 1880. g.

22. jūnijā (v. st), 2187. 1.;

9) 1933. g. 19. jūnija mir.

Emma-Marija Eisfelds, dzim.

1885. g. 29. jūlijā, 2186. 1.;

10) 1935. g. 12. februārī Idus

pag. mir. Emmia Līcis, dzim.

Melnalksnis, dzim. 1884. gada

31. decembrī. 2227. 1.

1938. g, 26. februārī. 41863g

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Givilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

16. martā atklāta tiesas sede

nolasīs Jūlija Šīrona testamen-

tu. Jūlijs Širons dzimis 1889. g.

1. martā un miris 1937. gada

20. janvārī Sausnējas pagasta.

1938. g. 28. februārī.

1817. 1. 41978g

Priekšsēdētaja b. J. D r and e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p„ ka 1938. gada

16. marta atklāta tiesas sede

nolasīs Jāņa Leimaoa testa-

mentu. Jānis Leimanis dzimis

1866. g. 2. jūlijā un miris 1937.

gada 9. septembrī Sausnējas pa-

gastā. 1815. 1. 41979g

1938. g. 28. februārī.

Priekšsēdētaja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

16. martā atklāta tiesas sede

nolasīs Jāņa Ziemeļa testamen-

tu. Jānis Ziemelis dzimis 1863.

gada 28. janvārī un miris 1931.

gada 16. septembrī Lauberes

pagastā. 2264. I. 41980g

1938. g. 28. februārī.

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. ,1. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz, Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

16. martā atklātā tiesas sede

nolasīs Antona Sarkana testa-

mentu. Antons Sarkans dzimis

1871. g. 1. decembrī (v. 5t.) un

miris 1933. g. 22. marta Beļa-

vas pagastā.

1938. g. 28. februārī.

2080. 1. 41981g

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un saskaņa ar prasīta-

jās Alīdes Širko, šķ. Zariņš,

d'zim. Kupfers, lūgumu viņas

laulības šķiršanas lietā pret at-

bildētāju Jāzepu Širko, kas

dzimis 1904. gadā 6. febru-

ārī (v. st.) Rīgā, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-

pirus atstās tiesas kancleja, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izska-

tīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1938. g. 26. februārī. L 304/38.

N> 431317 26/11 38. g. 41983p

Priekšsēd. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis

paziņo, ka „Koku izglītības bied-

rība", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1922. g. 22. marta lēmumu,

ir slēgta ar lekšlietu ministra

1935. g. 16. marta lēmumu

un galīgi likvidēta. 41516b

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

uz Lik par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 14. p.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

15. februāra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība: Drustu

patērētāju biedrība ar valdes māju
Drustu pagastā. 41513b

Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 14. p.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

15. februāra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība: Valkas

patērētāju biedrība ar valdes

māju Valkā.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrictisons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

14. p., paziņo, ka ar viņas 1938. g.

15. februāra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība:
~

Mār-

cienas patērētāju biedrība" ar

valdes māju Mārcienas pagastā.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

179. p., paziņo, ka ar viņas
1938. g. 22. 'februāra lēmumu

reģistrēta Slokas krāj-aizdevu sa-

biedrības savienošanās ar Slokas

krājaizdevu sabiedrību ~Lats"
vienā kopīgā organizācijā ar no-

saukumu: „Slokas krājaizdevu
kase", turpinot darbību saskaņa
ar līdzšinējiem Slokas krājaizdevu
sabiedrības statūtiem. 41659

Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. februāra lēmumu reģistrēti
Duntes patērētāju biedrības „Pa-

mats" biedru pilnā sapulcē 1937.g.
17t oktobrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Gindas Jankelo-

vičs, mir. 1921. g. 30. nov., nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī

1133. 1 41684g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo,ka ar Alidas-Annas Dom-

brovskis, dz. 1903. g. 31. maija,

mir. 1923. gada 27. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

«ariem u. t. L. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1152. 1. 41685g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernsta Ozoliņķe-

vica, dzim. 1868. g. 3. nov. j. st.,

mir. 1935. g. 29. marta, ņavi
ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

saricm u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1144. 1. 41686g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jura Arāja,

dzimis 1870. gada 22. jūlija,
miris 1937. g. 13. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1140. 1. 41687g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pamatojoties uz Jura Gremzes,

dzimis 1866. gada 10. jūlija,

mir. 1937. g. 1. augusta, navi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vest-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1938. g. 24. februārī.

1060. 1. 41688g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n $t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 10. februāri tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Ernesta

Simsona testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasībā;*
uz Ernesta Simsona mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt_ tās tiesai 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

šanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

M. 1. 894. 41689g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Helenes-Jūles
Kochs, dzim. Sīmanis, mirusi

1936. gada 18. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februāri.
1188. I. • 41690g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 11. martā tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto

mirušās Marijas Veinbergs, dzim.

Krēsliņš, testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz mirušās Marijas Veinbergs,
dzim. Krēsliņš, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 24. febr.

M. I. 1175. 41701b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

§l. num., ceturtdien, 1938. g. 3. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. nolik

1628.—Ì631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar
Friča Meijas,

dzimis ■ 1858. gada IZ. maijā,

mir. 1937. g. 11. jūnija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1185. 1. 41691g

Priekšsēd. v. G. Bermuts.

Sekretārs M. Devingrslş

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Andersona

(Andrejsons), dz. 1886. g. 26. de-

cembrī, mir. 1937. g. 4. jun.,navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1130. 1. 41692g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devin^tels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Jegera,

dzimis 1845. gada 22. septembrī,

mir. 1936. g. 12. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1174. 1. 41693g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Svenķa,

dzimis 1851. gada, miris

1931. gada 7. aprilī, ņavi
ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz
šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1178. 1. 41694g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p-

paziņo, ka ar Roberta Gobas,

dzimis 1896. gada 16. maija,
mir. 1937. g. 17. septembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1181. I. 41695g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Edas Jegers,

dzim. Tīdemanis, mirusi

1917. gada 15. maija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1159. 1. 41696g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Ozoliņa,

dzimis 1866. gada 29. janvārī,

mir. 1933. g. 12. janvārī, navi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visās personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1148. 1. 41697g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.-1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta-Eduarda

Brieža, dzim. 1903. g. 22. dec,

mir. 1933. g. 27. februārī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1145. 1. 41698g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Ležana,

dzimis 1860. gada 12
L

jūlija,

mir. 1937. g. 6. jūnija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1187. 1. 41699g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristīnes Valdov-

skis, dz. Pētersons, dz. 1866. g.

12. apr., mir. 1923. g. 6. nov., navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. februārī.

1172. 1. 41700g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1936. g. 23. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kriša

Čornais testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Kriša Čornais mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

(elgavā, 1938. g. 24. februārī.
M. 1. 89. 41702b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 12. augustā tiesas

sēdē un nolasīto

mirušā Fridricha-Roberta Un-

bedachta testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz mirušā Fridricha - Roberta

Unbedachta mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem \i
L

t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vestn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādam, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

leleavā, 1938. g. 24. februārī.

M. 1. 409. 41703b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka Liepājas apgabaltiesas tirdzn.

„A" reģistrā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 28. febr. lēmumu

(žurn. 1077. num., reģ. 671. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „Ērglis, īpašn. Jānis-
Kārlis Zīverts", kuras īpašnieks
ir Jānis-Kārlis Zīverts, Latvijas

pavalstnieks, dzim. 1892. g.

20. augustā Dunalkā, ar dzīves

vietu Liepājā, Ūlicha ielā 38.

Uzņēmums manufaktūras,

kleitu, veļas un galantērijas tirgo-
tava atrodas Liepājā, Zivju
ielā 12. Uzņēmuma darbība

atklāta 1926. g. 1. jūlijā.

Liepājā, 1938. g 28. febr. 41989

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

uz Antona Karnača lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1584., 1928.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visus, kam ir kadi strī-

dil vai ierunas pret šinī tiesā

1938. g. 8. janvārī publicēto

1937, g. 4. novembrī Ilūkstē

mir. Kazimira Parada, dzim.

1855. g., 1936. g. 31. marta no-

tariālā kartība sastādīto testa-

mentu un arī visas personas,

kurām ir kādas pretenzijas un

tiesības uz mir. Kazimira Para-

da mantojumu vai sakarā ar šo

mantojumukā mantiniekiem,le-

gatariem,parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas

tiesības un pretenzijas šinī tiesā

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-

šanas tieša nekādas ierunas ne-

pieņems un nepieteiktās tiesības

atzīs par spēku zaudējušām, bet

testamentu pasludinās par liku-

mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1938. g. 23. febr.

L. 1055a/38. 41539g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnud.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar še minēto personu

nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem', legaitariem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstn.", un

norāda, ka uzaicinājuma termi-

nā nepieteiktās tiesības un pra-

sības atzīs par zaudētām: ■

1) Jānis Unzulis, dzim. 1871.

gada 29. decembrī, mir. 1935. g.

8. jūlija Skaistas pagastā.
L. 1160a/38;

2) Eduards (Edvards) Unzulis,
dzim. 1878. g. 17. oktobrī, mir.
1935. g. 22. oktobrī Skaistas pa-

gasta. L. 1162a/38.;
3) Augusts Lipiņš, 50 g. v.,

mir. 1933. g. 9. martā Skaistas

pag. L. 1161a/38.;
4) Antons Cišs, dzim. 1908. g.

27. oktobrī Preiļu pag., mir.

1932. g. 14. aprīlī Preiļu pag.

L. 725a/38.;
5) Juris Teivans, 67 g. v.,

mir. 1935. g. 2. jūnijā Naujenes

pag. L. 49a738.;
6) Silvestrs Valters, 48 g. v.,

mir. 1930. g. 8. martā Skaistas

pag. L. 1163a/38;
7) Voldemārs Galvinš, dzim.,

1917. g. 4. septembrī, mir. 1936.

gada 24. jūnijā. L. 1020a/38;

8) Jūlija Jāņa m. Lejiņš, mir.

1928. g. 29. septembrī Salienas

Pag. L. 650a/38.;
9) Joakims (Akims) Kono-

novs, mir. 1914. g. 6. martā Lie-
tava, Smoļenskas pagastā.

L. 384a/38.;
10) Juris Gogiš, 45 g. v., mi-

ris 1917. g. 9. julijä. L. 461a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 25. febr.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatījusi Sīmana Purplīša lū-
gumu izsludināt par mirušu

Jāni Purplīšu-Purpu, pamatojo-
ties uz Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu 1937.

gada 12. maija lēmumu, uz-

aicina nozudušo Jani Antona

dēlu Purplīšu - Purvu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai navi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 23. febr.

438a/38. 41547g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 15. oktobrī

mirušā Artemija Konšova 1936.

gada 14. oktobrī sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 4. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 23. febr.

L. 1264a/37. 41540g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 7. decembrī

mirušā Ignata Zacharevska 1935.

gada 22. oktobrī pagasttiesa sa-

stādītais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 29. oktobra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 3424a/37. 41541g

Daugavpilī, 1938. g. 23. febr.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par biedrībām un savienībām

17. pantu, paziņo, ka Dzelzsce-

ļu darbiniekubiškopības biedrī-

ba „Drava", kas bija reģistrēta

1927. g. 3. jūnijā, saskaņā ar

pilnas biedru sapulces 1937. g.

6. februāra lēmumu ir galīgi

likvidēta. L. 79/27. 41536g

Daugavpilī, 1938. g. 23. febr.

Nod. pārzinis j. E r dma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 11. nov.

spriedumu Mārtiņš Lelde atzīts

par vainīgu ar spirtu atšķaidītu
citroneļļu izgatavošanā savā, ķī-
miskā laboratorijā „Latvijas flora'

Minsterijas ielā 8/10, 1937. g.

1. jūlijā, un tādēļ sodīts pēc
Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,—
vai nesamaksas gadījumā ar

3 dienām arestā.

1938. g. 25. februāri.

1397. 1. 41890b

Miertiesnesis N. Vīn z a rāj s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 28. dec.

spriedumu Minna Grinbergs un

Jāzeps Kaplāns atzīti par vai-

nīgiem 1) sabojājušos ķilavu pār-

došanā 1937. g. 25. oktobrī

savā pārtikas preču veikalā, Rīgā,
Brīvības ielā 160/162 un 2) benzo-

skābes lietošanāpie ķilavu konser-

vēšanas, un tādēļ sodīti pēc
Sodu lik. 234. un 236. p. ar

Ls 10,— vai nesamaksas gadī-

jumā ar 3 dienām arestā katrs.

1938. g. 25. februārī.

L. 1584/37. 41891b

Miertiesn. N. V î n z ar ā j s.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 5. janvāra
tiesas pavēli Kristīne Ķirķis,
dzim. Taube, dzim. 1865. 'g.
26. decembrī Bauņu pag. Val-

mieras apr., atzīta par vainīgu, ka

1937. g. 22. novembrī Rīgā, Lie-

nes ielā 20, savā piena veikalā

tirgojusies ar pienu, kurā ir

zemāks tauku %, un sodīta pēc
Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,— vai

nesamaksas gadījumā ar 3 die-

nām arestā.

1938. g. 25. februārī.

63. 1. 41893z

Miertiesnesis R. Vi 1 u m s

Sekretārs (paraksts).

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1937. g.
22. dec. doto tiesas pavēli Edu-

ards Bērziņš, dzim. 1899. g.
27. jūlijā Valmierā, atzīts par

vainīgu cilvēku uzturam nepielai-
žamas desu mīklas glabāšanā

pretēji saistošiem noteikumiem

blakus viņa gaļas un desu tirgo-
tavai, Miera ielā 10, ierīkotā

nekoncesionētā desu darbnicā

1937. g. 15. oktobri, un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. 333. p.
1. d. ar Ls 30, — vai nesamaksas

gadījumā ar 10 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

L. 1632/37. g. 41760z

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1937. g. 22. de-

cembrī doto tiesas pavēli Made

Baltgailis, dzim. Guba, dzim.

1890. g. 7. janvārī Rembates

pag., atzīta par vainīgu sanitāro

noteikumu neievērošanā savā pus-

dienu galda uzņēmumā, Tērbatas

ielā 52, turot virtuvi ļoti netīrā

stāvoklī 1937. g. 25. novembrī,

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 10,— vai nemaksas gadījumā

ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

L. 1631/37. g. 41761?

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 7. janvāra

spriedumu konservu fabrikas „Di-
ana" īpašnieks Vulfs Rapoports,

dzim. 1881. g. Krievijā atzīts par

vainīgu benzoskābes lietošanā pie
ķilavu izgatavošanas un sodīts

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 35,—

vai nesamaksas gadījumā ar

10 dienām arestā un Olga-Ama-

lija Zandbergs, dzim. 1896. g.

20. martā Liepājā, atzīta par

vainīgu par bojātu, cilvēku uz-

turam nederīgu ķilavu turēšanu

pārdošanai, ksa konstatēts 1937.g.
27. oktobri, Rīgā, Gertrūdes

ielā 64, zivju un sakņu veikalā

un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.-

1. d. ar Ls 15,— vai nesamaksas

gadījumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

L. 81/38. 417622

Miertiesnesis P. Ķikuts.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ár 1937. g. 16. dec.

spriedumu Jēkabs Sniķeris, dzim.

1866. g. 30. jūnijā atzīts par vai-

nīgu vajadzīgās tīrības neievēro-

šanā tirgojoties ar gaļu 1937. g.

augustā Vidzemes tirgū 107.

gaļas galdā un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 10,— vai ne-

samaksas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

Krim. 1. 1506. 41894z

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K1 ape r s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 33. un 239. p.,

izsludina, ka ar viņa 1937. g.

20. dec. spriedumu Fridrichs

Urlovskis, apsūdzībā pēc Sodu

lik. 235. p. par maizes pārvadā-
šanu neievērojot sanitāros notei-

kumus, atzīts par vainīgu un

sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 5 dienām

arestā. Spriedums ir stājies liku-

mīgā spēkā. Fridrichs Urlovskis

nodarbojas kā maiznieks, dzīvo

Rīgā, Blaumaņa ielā 26, 76. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

1583/37. 41763z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 25. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1092. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Aleksandru Čerņevski,
dzim. 1889. g. 5. martā Rīgā, un

Luizi-Vilhelmini Čerņevskis, dzim.

Pērns, dzim. 1890. g. 19. augustā

Rīgā, no 1938. g. 24. febr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1930. g. 7. nov. Rīgā
notāra J. Graudiņa kantorī ar

reģ. 25147. num. noslēgto lī-

gumu.

1938. g. 25. februārī.

1092/r. 1. 41899z

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 25. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1093. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jēkabu-Alfrēdu Bēr-

ziņu, dzim. 1899. g. 21. novembrī

Jeru pag., un Alīni-Minnu Bēr-

ziņš, atr. Nolle, dzim. Šaberts,
dzim. 1895. g. 2. septembrī
Lielauces pag., no 1938. g. 25.

febr. pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1932. g.
4. nov. Rīgā, notāra J. Purgaļa
kantorī ar reģ. 11157. num. no-

slēgto līgumu.
1938. g. 25. februāri.

1093/r. 1. 41898z

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1938. g. 28. februārī

laulāto mantisko attiecību reg.
1094. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Krūmiņu, dzim.

1888. g 17. maijā Rankas pag.,

un Mariju Krūmiņš, dzim. Bekers,
dzim. 1889. g. 10.'martā Vietalvas

pag., no 1938. g. 26. febr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1932. g. 7. apr.

Rīgā, notāra P. Socka kantorī

ar reģ. 2421. num. noslēgto
līgumu.

1938. g. 28. februārī.

1095./r. 1. 42003b

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāre Z. Kalninž!

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1938. g. 28. februārī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1095. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Osvaldu Tālbergu, dzim
1892. g. 25. septembrī Puze*

pag., un Olgu-Alvīni Tālbergs,
dzim. Dzenis, dzim. 1895. g.
26. decembrī Rīgā, no 1938. g.
12. febr. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. Hn

turpm. p.), kas nodibināta
ar

1938. g. 2. febr. Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reģ. 836. num,
noslēgto līgumu.

1938. g. 28. februārī.

1095/r. 1. 4200lz

Miertiesn. J. Kreicbergs,
Sekretāre Z. Ka 1 n in §.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis»
pamatojoties uz Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1938. g. 28. februāri
laulāto mantisko attiecību reģistra
1096. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Alteru Šūlmani, dzim.

1901. g. Līvānos, un Haju Šūl-
manis, dzim. Kravecs, dzim.
1902. g. Glazmankā, no 1938. g.
26. febr. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1925. g. 8. jun. Rīgā, notāra

R. Voigta kantorī ar reģ. 5185.

num. noslēgto līgumu.
1938. g. 28. februārī.

1096/r. 1. 42002z

Miertiesn. J. Kreicbergsv
Sekretāre Z. Kalniņš»

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis»
ar š. g. 22. janvāra tiesas pavēli ir
sodījis konfekšu fabrikas ~Engelh-
ard", kas atrodas Krimuldas

pag. Engelhardtes muižā, īpaš-
nieku Aleksandru Klotu, pēc
Sodu lik. 234. p. ar Ls 30, — vai
maksāt nespējas gadījumā ar

1 nedēļu arestā par to, ka izga-
tavojis fabrikā un izdevis pārdo-
šanai šokolādes masu ar kokosa

tauku piemaisījumu. Tiesas pa-
vēle stājusies likumīgā spēkā
1938. g. 21. februārī.

Siguldā, 1938. g. 25. februārī.

111/38. k. 41892z

Miertiesneša v. P. Ābele,
Sekretārs R. Kūri n ä.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civiī-
lik. spēkā stāšanās laiku un pāk-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1938. g. 24. februāri

laulāto mantisko attiecību reģistra
31. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Zeltmani, dzim.

,1875. g. 15. janvārī Rembate»

pag., un Edi Zeltmanis, dzim.

Šiliņš, dzim. 1879. g. 14. martā

Rembates pag., no 1930. g.
30. jul. pastāv visas manta»

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 30. jul. pie Rīgas notāra

Kr. Sumberga ar reģ. 11912. numl

noslēgto līgumu.
1938. g. 24. februāri.

31. r. 1. 41900?

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.r
paziņo, ka 1938. g. 24. februāri
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 10. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jani Riekstiņa,
dzim. 1890. g. 5. septembrī Ju-

murdas pag., un Mariju-Almo
Riekstiņš, dzim. Kazāks, atr.

Purviņš, dzim. 1893. g. 12. ok-
tobrī Jumurdas pag., no 1938. gl
10. febr. pastāv visas manta»

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.j, kas nodibināta af

1938. g. 10. febr. Rīgas notāre*

Ernas Malītis kantorī ar rej.

1185. num. noslēgto līgumu.

Madonā, 1938. g. 24. februārī.
10. r. 1. 41603i

Miertiesnesis F. Noriņā
Sekretārs J. Rozenbergs.

Valmieras apr. 4. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Liviļ-

'lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. P.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 25. februāri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 30. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli-Vernerl-

Hugo Mitanu, dzimt 1894. gada
26. marta Skaņkalnes pag., u»

Bertu-Emiliju Mitans, dzinu

Sorms (Soorms), dzim. 1897. 2-

6. decembrī Idus pag., no

gada 7. sept. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik, 117. p.
utt

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 7. sept. Rīgā, notāra

J. Purgala kantorī ar reg. 10220.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 25. februārī.

30. r. 1. 41750«

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre M. Dumpi»-

51. num., ceturtdien, 1938. g. 3 martā
Valdības Vēstnesis
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Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

oamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

%1 janvāra spriedumu Jānis

Keiris, dzifn. 1877. g. 22. dec,

Grobiņas pag., atzīts par vainīgu

ka vin'a restoracijā Liepāja, Siena

tirgus' 3, 1937. g. 27. oktobrī

atrasta netīrība, un sodīts pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 25.-r vai

nesamaksas gadījumā ar 1 nedēļu

arestā.
Liepājā, 1938. g. 23. februārī.

22. I. 41764z

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Vilēnu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 24. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 4. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jeugeniju-Leo-

poldu Dedumetu, dzim. 1905. g.

2. februārī Ludzas apr., un

Olgu Dedumets, dzim. Voronins,

dzim. 1903. g. 13. jūnijā Krie-

vijā, Jekatermoslava, no 1938.

gada 14. febr. pastāv visas man-

tas škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 14. februāri Rēzeknē,

notāra A. Driķa kantorī ar reg.

386. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 24. februārī.

4. r. l. 41555g

Miertiesnesis H. Pļetiņš.
Sekretāra v. A. Č i v 1 i s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildīt., kura kanclera ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1938. g. 17. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Berzones iela 6a, 19. dz.,

2. publiskā izsolē pārdos Jura

Banderova-Bogdanova obligā-

ciju, kas novērtēta par 3000 la-

tiem;. 42127,;

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

, Rīgā, 1938. g. 1. martā.

Tiesu izpild. A. G r ī nfel d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildīt., kuŗa kancleja ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1938. g. 17. martā, pīkst. 13.30,

Rīga, Čiekurkalna, 2. g. lin. 69,

2. dz. 1, publiskā izsolē pārdos

Vilhelma Langes mēbeles, kas

novērtētas par 370 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 42128

Rīgā, 1938. g. 1. martā,

Tiesu izpild. A. O r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. gada 11. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Gertrūdes ielā 19/21, pub-
liskā izsolē pārdos Ādolfa Pe-

revoska bufeti, kas novērtēta

par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

52. L 42182g

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabali. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancīeja ir Rīgā,

Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 11. martā, pīkst. 10,
Rīga, Tirgoņu ielā 16, 1. pub-

liskā izsolē pārdos Jāna Kas-

para mēbeles, kas novērtētas

par 360 latiem. 42185g

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

1938. s. 2. martā. .

Tiesu izpildītājs L. Dakstiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kančleja ir Rīgā,
Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,

ka 1938. g. 11. martā, pīkst. 10,
Rīgā, M. Kalēju ielā 10/12, (Rī-

gas krajaizd. sab.) 1. publiska

izsolē pārdos Kārla Šulca obli-

gāciju uz nekustamo īpašumu,

Rīgā, 6. hip. iec. ar zemes grām.

reg. 2725. num., kas novērtēta

par 6000 latiem. 42185g

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

1938. g. 2. martā.

, Tiesu izpildītājs L. .lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 11. martā, pīkst. 10,
Rīga,

_

Jēkabu ielā 16, 1. pub-
liska izsole pārdos Voldemāra

Akermaņa rakstāmmašīnu, kas

novērtēta par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 42187

1938. g. 2. martā,

ījesujzpildītājs L. Ja k s t i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

«• iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9- dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 2840,— nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiska izsolē Roberta
Strazdiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Madlie-
nas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 5436. num. un

sastāv no zemes gabala ~Vīks-
nas 27 F", 14,44 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,

—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

400, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatul nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

86. 1. 41356g
Tiesu izpild. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9, dz., pamatojoties uz Crvilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 790,— nenomaksāto termin-

maksu piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kudla

nekustamo īpašumu pīnā sa-

stāvā, kas atrodas Rīgas apr.

Rembates ciemā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 5347.

nuni. un sastāv no zemes ga-

bala 466 F, 10469 kv. rrrtr. pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 790,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

79, —
drošības naudas ■ — no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 41357

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1, iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā. Brīvības ielā 85.

9. dz., pamatojoties Uz Civilņroc.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizā.

Ls 3630,— nenomaksāto terrnin-

maksu piedziņai 1938. gada

8. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Ja-

kovskija nekustamo īpašumu

kas atrodas Rīgas apr. Ikšķiles

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4312. num. un sastāv

no zemes gabala «Viesturi 45 F

un 45 Fa", 12,50 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9100,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

540, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

118. 1. 41358g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2100,— nenomaksāto termin-

maksu piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Voldemāra

Vīlipsona nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Pļaviņu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 3714. num. un sastāv

no zemes gabala ~Birznieki
23 F un 23 Fa", 17,20 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.
64. L 41359g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1480,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Šū-

niņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Birzgales

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 5202. num., un sa-

stāv no zemes gabala „Kārkliņi

167 Fa un 167 F", 20,16 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1900,—]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

326. 1, 41360g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2290,— nenomaksāto termiņ-
maiksu piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaMesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Kārļa Vanaga

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Skrīveru pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

tri ar 3194. num. un sastāv no

zemes gabala „Jaun - Kažoki

107 F", 25,50 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2700,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400. — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 12. februārī.

329. 1. 41361g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kurakan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 390,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izso'lē Arvīda un Li-

zetes Janševsku nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Stopiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 762. num.

un sastāv no zemes . gabala
„Amalienho{" māiām, 7,18 des.

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 700,—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.
325. 1. 41362g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt., .Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 932,15 ar proc. piedziņai
1938. g. S. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-

le pārdos 1. publiskā izsolē Kris-

tines-Malvīnes Zommers, Malvī-

nes-Elizabetes Kļaviņš, Annas-
AMdas Kārklinš, Emmas-Katrī-

nes - Panfenes Gustavs un Kār-

la Kļaviņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Ozol-

nieku pag., ierakstīts zemes

grām. reg. ar 5298. num. un

sastāv no
7 /s domājamām da-

ļām no Ozolnieku pag,, zemes

gabala, 7 ha platībā, visa kopā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība, visa kopā, ir Ls 1800;

3) tam ir ( 7 /s domājamām

daļām) hipotēku parādi Ls 900

ar proc, bet visam kopā vēl

16,500 bij. krievu rubļi;

4) "solītājiem jāiemaksā Ls

157,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

iaaja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jel'gavā, 1938. g. 25. februārī.

116. 1. 41779p

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Pamatojoties uz Notāra liku-

ma 57. p. 5. punktu un Rīgas ap-

gabaltiesas 1933. g. 9. janvāra

411503. izpildu rakstu, (L.

jY> 2122/1932. g.), kas izdots

Ābramam Lepate ar Rīgas
8. iec. tiesu izpildītāja atzīmi,
ka A/S. „Rīgas konservu fabri-

ka „SKF" pilnvarnieks J. Kap-
lans atteicies no izpildu raksta

labprātīgas izpildīšanas, un uz

minētā Abrāma Lepate pilnvar-
nieka zvēr. adv. Jāzepa Ollen-

šteina uzaicinājumu es, Jānis

Podnieks, Rīgas notāra Jāņa

Krūklanda vietas izpildītājs, sa-

saucu 1938. gada 25. martā,

pīkst. 15, notāra J. Krūklanda

kantora telpās Rīgā, Zīgfrida

Meierovica bulvārī 8, Akciju sa-

biedrības ~Rīgas konservu fab-

rika „SKF" akcionāru ārkārtējo

pilno sapulci ar šādu dienas

kārtību:

1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;

2) jautājumu apspriešana par

dažu akcionāru prasībām

pret sabiedrību;

3) valdes locekļu atstādinā-

šana ;

4) jaunas valdes sastāva un

kandidātu vēlēšanas;
5) revīzijas komisijas locekļu

vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un ziņoju-

mi.

Akcionāriem, kuri vēlētos

ņemt dalību šinī ārkārtējā pilnā

akcionāru sapulcē, jāiesniedz

man, Jānim Podniekam, Rīgas

notāra J. Krūklanda v. i., no-

tāra iepriekš uzrādītā kantori

vēlākais līdz š. g. 17, martam

attiecīgs paziņojums un viņiem

piederošās akcijas Akciju sab.

..Rīgas konservu fabrika „SKF"

statūtu 50. un 52. § noteiktā

kārtībā. 42178g

Notāra v. i. J. Podnieks.

Ludzas notārs Osvalds Krusts

uz Not. lik. 121. _p. pamata pa-

ziņo, ka Vilis Jāņa dēls Kār-

linš atsaucis visas pilnvaras ar

varbūtējiem pārpilnvarojumiem,
kuras viņš izdevis Robertam

Kārkliņam. 42079g
Notārs O. Krusts.

Citu iestāžu sludinājumi
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
10. martā, pīkst. 11, Rīgā, Rū-

jienes iela 2, fabrika, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Krupkina

urbj'amo mašīnu, kas novērtēta

par Ls 140,81, viņa 1937. gada

proc.-pelņas nodokļu parāda

piedzīšanai. 42184g

Rīgā, 1938. g. 3. martā.

Nodokļu piedz. P. Zizuras.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 11. martā, pīkst. 11,

Rīga, Zaļa iela 3, 38. dz., pārdos
vairāksolīšanā Ellas Hiršs da-

žādas mantas, kas novērtētas

piar Ls 700,— viņas vīra Makša-

Mordchela 1937. g. °/o peļņas no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 2. martā. 42071g
Nodokļu piedz. R. Ozoliņ š.

Valsts zemes banka,

pamatojoties uz statūtu 65. p.,

izsludina par nozaudētām un

tāpēc nederīgām Jānim Jātnie-
kam izsniegtās 4°/o ķīlu zīmes:

I, ser. PB 5755 par Ls 7,
I. ser. PD Nj 866 par Ls 35,

ser. PE 2735,par Ls 70,

ar kupirām uz 1934. g. 1. no-

vembri līdz 1937. g. 1. novem-

brim, un uzaicina visas perso-

nas, kurām būtu kādas tiesības

un prasības uz minētām ķīlu

zīmēm, pieteikt tādas bankai

6 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", jo pēc minētā

termiņa banka izsniegs jaunas

ķīlu zīmes, kuras atvietos no-

zaudētās. 41903p
Valsts zemes banka.

lekšlietu ministr, emigrācijas
nod. izsludina par nederīgu Lat-

vijas ārzemju pasi 5880 E, kas
1933. g. 7. jūnijā izdota Kopen-

hagenā Harijam Baueram.

Lesu apr. priekšn. izsludina

par nederīgām: 1) 98. darba

grāmatiņu, ko Drabešu pag.

valde 1932. g. 13. jūnijā izde-
vusi Jānim Putanam, un 2)
50/754 ieroču atļauju, ko Cēsu

apr. priekšn. 1937. g. 1. martā

izdevis Jānim Kalniņam. 41920p

Latvijas hipotēku bankas

paziņojums.
Bankas izlaisto

6% ķīlu zīmju astoņpadsmito tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 18. martā, pīkst. V2lO bari-

kas telpās, L. Jēkaba ielā 6/8. 42175 Valde.

JKešu departaments
š. g. 11. martā, izdos rakstiskā izsolē

kokmateriālu pludināšanas darbus:

A) pa Gauju līdz m. Baltezeram,

1. vienība no Gaujienas virsmežniec. Oruznas, Gobes, Rāmnieki,
Ūdensmaisu, Lēģerīšu un citām krautuvēm:

skuju koku baļķus un klučus apm. SÔOO līdz 9000 kub. rn

lapu koku baļķus un klučus apm. 25 kub. m;
2. vienība no Strenču virsmežniec. Gaujas un citām krautuvēm:

skuju koku baļķus un klučus apm. 5500 kub. m;

lapu koku baļķus un klučus apm. 900 kub. m;

3. vienība no Valmieras virsmežniec. Gaujas, Strenču u. c. krau-

tuvēm:

skuju koku baļķus un klučus apm. 500 kub. m;

lapu koku baļķus un klučus apm. 1500 kub. m;
4. vienība no Cēsu virsmežniec. Gaujas krautuvēm:

skuju koku baļķus un klučus ápm. 800 kub. m;

lapu koku baļķus un klučus apm. 700 kub. m.

B) pa Ventu līdz Dragunciemam,

5. vienība no Skrundas un Lutriņu virsmežniec. Ventas krautuvēm

līdz A./S. ~Vulkāns" Dragunciema ūdensdārziem:

priedes finiera baļķus un klučus apm. 6500 kub. m.

Mežu depart. patur tiesības materiālu vairumu pavairot vai

samazināt. Cena jāuzrādakatrai vienībai atsevišķi, par 1 kubikmetru.

Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 10% no nosolītās sumas

jāiesniedz š. g. 11. martā, līdz pīkst. 12, Mežu departamentam, Kal-

paka bulv. 6, 5. dz., 39. ist., kur dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi.
Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda Nodokļu 'departamenta apliecība,
ka valsts nodokļi samaksāti.

42173b Mežu departaments.

fftigas -Juvmafas pifs. vafde
Dubultu prospektā 1938. g. 16. martā, pīkst. 11,

rakstveida sacensībā izdos

koka materiālu piegādi Jūrmalas pontonu tilta

vajadzībām.
Piedāvājumi ar Ls 2, —

zīmognodevu un Ls 500. drošības

naudu jāiesniedz slēgtās aploksnēs pilsētas valdei līdz š. g.
16. martam, pīkst. 11.

Sacensības un techniskie noteikumi saņemami pilsētas valdē.

42078 Piisētas valde.

Baldones sēravotu iestāde
š. g. 11. martā Baldonē, savās telpās, izdos:

A) ra&stisikāt sacensifoā

pīkst. 12, nomā uz 3 gadiem no 1938. gada 1. aprija,

I a) konditoreju,
b) brīvdabas peldētavu,
c) kiosku pie autobusa gala piestātnes;

drošības nauda katrai vienībai Ls 100,—;

pīkst. 14,

II d) tramvaja līnijas ~Baldone-Daugava" un ~Daugava-Ikšķile"
uz laiku no 1938. g. 1. maija līdz 1938. g. 15. septembrim;

drošības nauda Ls 50, —;

e) tenisa laukumu, uz laiku no 1938. g. 1. jūnija līdz 1938.

gada 15. septembrim; drošības nauda Ls 20,—;

111 f) ārstniecības dūņu piegādi 1938. g. sezonā;

g) vannu iestāžu veļas apmazgāšanu 1938. g. sezonā;
drošības nauda katrai vienībai Ls 10,—;

B) mutiskā saeensī&ā

a) veikala mājas pārdošanu noplēšanai;
drošības nauda Ls 30, —.

Tuvāki paskaidrojumi Baldones sēravotu iestādē darba laikā.

42189 lestādes direktors Dr. Neumans.

9. (ftezefomes Rajnie&u pulfts
izdos jaufctā izsolē

25 1 2
tonnu svaigas liellopu gaļas piegādāšanu pa daļām,

novietošanas vietās,
no 1938. g. 1. apriļa līdz 1938. g. 1. augustam.

Izsole notiks Rēzeknē, pulka štāba saimniecības daļā š. g.
11. martā, pīkst. 10.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 30,— par katru piegādājamo
tonnu ga|as.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz
saimniecības priekšniekam līdz izsoles atklāšanai.

Ar izsoles noteikumiem un gaļas kondicijām var iepazīties
pulka štābā. 42077 9. Rēzeknes kāju. pulks.

51. num., ceturtdien, 1938. g. 3. martā
Valdības Vēstnesis 5



Svenska Entreprenad Aktiebolaset
nozīmē uz 1938. g. 22. martu, pīkst. 14,

raksiisfcu sacensību

šhemUu druplnntāju or elevatoru un motoru piegādei.
Ar sacensības noteikumiem var iepazīties darba laikā pie Sentab Valdemāra ielā 4, 5. dzīv.

Latvijas universitātes mācības un izmēģinājumu virsmežniecība
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā 1937./38. g. sagatavoto materiālu pārdošanu 1938. g.

11. marta izsolē, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Rīgā, Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

papildināts ar šādām vienībām:
Novērtējums

6. vien. Plienciema krautuvē
Tukuma mežniecība. Ls

pie Rīgas jūras līča apm. 90 ster. mizotas priedes stutmalkas, 2,44 m. gar. 12,50 sterā

Auces mežniecība,

i 68,60 ster. egles papīrmalkas, nemizotas, apaļas, ì

7. vien. Pie dzelzsc. stac. Auce
ster. eg

1™
papīrmalkas, 'nemizotas, 'skaldītas',} 676-~

'
75 cm gaŗ )

1118,30
ster. egles papīrmalkas, nemizotas, apaļas, \

15 ster. eglTs papīrmalkas, nemizotas, 'skaldītas,(
918 ~

75 cm gaŗ
'

(41
sters apses papīrmalkas, nemizotas, apaļas, j

76,60 ster. aļeTpafirmaikas, nemizotas,'skaldītas'] 470 ~

75 cm gaŗ
J

10. vien. Pie dzelzsc. stac. Āvikne 167 ster. priedes stutmalkas, mizot., 2,44 m gar. . 1503,—

Materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības 1938. g. 11. marta izsoles sludinājuma nosa-

cījumiem („Vald. Vēstn." 1938. g. 34. num.). 42172

Tuvākas ziņas pie mežziņiem Aucē un Tukumā, talr. Auce 22 vai 64 un Tukums 258.

Latvijas univ. mācības un izmēģinājumu virsmežniecība

paziņo, ka sludinājums par 1937./38. g. saimniec. kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu jauktā izsolē

1938. g. 11. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Rīgā, Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

grOZĪtS Šādi: Novērtējums
Auces virsmežniecības 2. vien. sludinājumā iespiestā: Ls

„. . , ā -i ( 386,89 kub. m priedes balku 1 , - ROO OR ,
~K „,

innt;
Pie dzelzsc. st. Avikne

,, ~ egles baļķu /
t p 633 > 86 kub

-
111 10.175,—

vietā jābūt:

Pie dzelzsc. st. Āvikne ļ «18,37
kub. m ļ Ropā 635 62 kub m ,».205,-

Artilērijas laboratorija
Liepājas kara ostā, Laboratorijas ielā 1, š. g. 24. martā, pīkst. 11,

pārdos jauktā vairāksolīšanā nederīgas mantas:

4670 koka kastes, 1136 skārda kastītes nn bundžas, 31 koka mucu,

2045 koka kurvjus, 63 kgr. stikla atgriezumu, 178 kgr. lupatu at-

kritumu, 237 kgr. liet. mašīneļļas, 427 kgr. gumijas atkritumu,
2356 kgr. dažādu metāla lūžņu, 639 kgr. cinka skārda lūžņu,
3180 kgr. melchiora lūžņu, 6665 kgr. netīra sēra, 433 kgr. alumi-

nija lūžņu, 146 kgr. netīra cerezina, 721 kgr. virvju atkrīt., 425 kgr,
brezenta atkrit., 31 kgr. dažādu šļūteņu, 118 kgr. ādas atkrit.,

112 kgr. kabeļu lūžņu, 146 kgr. netīra asfalta, 48 stikla balonus

un 2 prožektoru ratus.

Drošības nauda Ls 40, —. Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz

slēgtā aploksnē līdz vairāksolīšanas atklāšanai ar uzrakstu: ~mantu

vairāksolīšanai 1938. g. 24. martā". Tuvākas ziņas sniedz Artilē-

rijas laboratorijas saimniecības daļa darba laikā. Pārdodamo

mantu sarakstu un vairāksolīšanas noteikumus izsūta uz pieprasī-

jumu, kas apmaksāti ar Ls 2, — zīmognodevu. 1* 41289

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 6299. apliec, ko

Sapieru pulka koni. 1928. gada

31. aug. izdevis Pēterim Keis-

ierini, dzim. 1905. g. 42045g

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu smagā

ormaņa braukšanas 130. atļau-

ju, ko šī iec. priekšn. 1937. g,

1. martā izdevis Nikfforam

Korņejevam. 41922p

Rigas-Jurmalas pils. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

69867./1543. darba grāmatiņu,
ko šī pils. valde 1932. g. 20. jū-

nija izdevusi Ernestam-Volde-

rnāram Nettausam.' 42036g

Aizputes-Kuldïgas kara apr.

priekšn. izsludina par nederīgu

karaklausības 3341." apliecību,
ko viņš 1926. g. 28. janvārī iz-

devis Vilim Jaaisonam, 42049s
Šoseju un zemes ceļu departamenta

13. rajona inženieris

š. g. 10. martā, pīkst. 10, savā kanclejā Balvos, Partizāņu ielā 1

izāos iaufrtā izsolē:

1) 24,50 m gara koka tilta būvi pār Balvupi
uz 1. šķ. ceļa Lubāna-Rugāji (Md 11 Ji); izsoles nodrošin. Ls 150,—;

2) Md 11 Rugāju-Lubānas l.šķ ceļa pārbūvi

jaunā tilta būves vietā pār Balvupi, no 66,142. līdz 66,700. km,

558 metru garumā; izsoles nodrošinājums Ls 370,—. L 6966

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā. 42131

Bēnes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudē-

to radioierīču abon. 248. atļau-

ju, kas izdota Alfrēdam Frei-

bergam Ukru pag. Ozolu māiā-s.

L. 6970. 42134g

Bērzgales pag. valde izsludi-

na par nederīgu kumeļa regis-
trac. 964. zīmi, ko šī pag. valde

1936. g. 14. aug. izdevusi Kaz-

meram Voskanam. 40607r

Grīvas virsmežniecība

1938. g. 15. martā, pīkst. 12, Grīvas virsmežniecības kanclejā, Lau-

cesas pagastā,

a) plrdos mutiskā izsolē:

1) saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku, oša un ozola

baļķus un klučus Sventes, Kalkūnes, Demenes, Ezernes un Ilūkstes

mežniecībās, pavisam 56 vienības, ar novērtējumu no Ls 10,— līdz

Ls 80,—;

2) nojaukšanai virsmežniecībai nevajadzīgo, 22. apgaitas mež-

sarga dzīves vietā esošo pirti, novērtētu par Ls 30,—;

b) iznomās zvejas tiesības uz nākošiem 3 gadiem,
no 1938. g. 23. aprija;

1) Sventes mežniecības Arlaku ezerā, sākot solīšanu no Ls 10;

2) Kalkūnes mežniecības Linenu ezeru, sākot solīšanu no

Ls 10,— un

3) Kalkūnes mežniecības Sila ezerā, sākot solīšanu no Ls 36, —.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties virsmežniecības kanclejā

(tālr. Grīva 8).
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

42072z Grīvas virsmežniecība.

Blomes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JK 022363/5310, ko Ružinas

pag. valde 1936. g. 21. janv. iz-

devusi Georgijam Vasiļkovam.

Daugavpils pils. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) L 78847,

ko šī valde izdevusi Praskovi-

jai Vasiliievs; 2) L 16551. ko

šīs pils. darba apgāde izdevusi

Eduardam Bachuram, un

3) 1148., ko Izvaltas pag. valde
1 g. izdevusi Annai Spaks.

Jēkabpils virsmežniecība

1938. g. 19. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, saskaņā ar

likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām

izdos rakstiskā izsolē:

apm. 2200 kubikmetru skuju koku baļķu,

„
2200

„ lapu „ „
un kluču un

~
30 steru stuttnalkas (materiāli atrodas 5 krautuvēs, Dau-

gavas krastā) nopludināšanu pa Daugavu līdz Rīgai.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu, uzrādot cenu

par katra sortimenta mēra vienību, jāiesūta virsmežniecības kanclejā
līdz š. g. 19. martam, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „1938. g.

19. marta izsoles komisijai".

Piedāvājumiem jāpieliek klāt: 1) Nodokļu depart. apliecība,
ka iesniedzējam nav nodokļu parāds, un 2) drošības nauda 10°

o no

piedāvātās sumas.

Pludināšanai vajadzīgos koka rekvizītus dod virsmežniecība.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

Virsmežniecība patur tiesību nopludināmo materiālu daudzu-

mus grozīt un darbus izdot pēc sava ieskata.

42073z Jēkabpils virsmežniecība.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

396. nozaudēto apliecību, ko

Daugavpils apr. karā cietušo

pensiju komisija izdevusi An-
tonam Stavro. 42046g

Jelgavas telef, kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 5558. atļauju, kas

izdota Kārlim Petrovicam Te-
teles pag. Anes muižā. L. 6965

Jelgavas apr. polic. l. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. LN 016810, ko viņš

1930. g. 3. nov. izdevis Olgai-

Anetei Ivanovskis, un 2) ser.

LK 014668, ko šī apr. priekšn.
1928. g. 9. martā izdevis Annai

Ziemelis. 40623r

Mazsalacas pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 31225. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 15. maijā izdevis Alīrē-

dam Jāņa d. Abikam. 40618r

Svitenes pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. 384./271. at-

ļauju, kas izdota Sesavas pag.
valdei. L. 6972. 42133g

Bīriņu virsmežniecība

1938. g. 16. martā, pīkst. 12, Turaidas mežniecības kanclejā, Turaidā

rakstiskā sacensībā izdos kokmalerialu nopludināšanu pa

Gauju l'dz Mazam-Baltezeram no Sulaiņu un Kalnzāģeru
krautuvem:

Priedes balkus ap 193 kubik metr.

bērza baļķus „208
eksporta stabus

„
76

„ ~

priedes sīkbaļķus,,. 2
~ ~

Drošības nauda operācijas nodrošināšanai Ls 300,—.
Materiāli jānopludina līdz 1938. g. 1. jūnijam.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu jāiesniedz

kopā ar nodrošinājumu līdz š. g. 16. martam, pīkst. 12, adresējot

šādi: „1938. g. 16. marta sacensības komisijai Turaidas mežniecībā".

Piedāvātā cena jāuzrāda par katra sortimenta 1 kub. metru.

Tuvākas ziņas viismežniecībā tāļrunis Bīriņi 32, un

pie 2. iecirkņa mežziņa tāļrunis Sigulda 377.

42174b Bīriņu virsmežniecība. _

Jēkabpils virsmežniecība

1938. g. 26. martā, pīkst. 12, Viesītes pag. namā, Viesītē:

1) mutiskā izsolē iznomās zvejas tiesības Viesītes ezera

valsts daļa,
uz 6 gadiem no 1938. g. 23. apriļa.

Solīšana sāksies no Ls 170,— gada nomas;

drošības nauda gada nomas apmēra;

2) mutiskā nsvlē pārdos nojaukšanai nolietotu

saimniecības ēku Saukas pag. Kugrēs.

Solīšana sāksies no Ls 10,—;
drošības nauda Ls 60, —.

Zvejas tiesības iznomās uz zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem, bet nojaucamo ēku pārdos uz virsmežniecības nosa-

cījumiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 6. Viesītes

iecirkņa mežziņa.' 42074z Jēkabpils virsmežniecība.

Krāslavas virsmežniecība

1938. g. 18. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Perenosinā,

izdos rakstiskā sacensībā šādus kokmateriālu pludiņā-

šanas darbus pa Daugavu līdz Rīgai, Mežu departamenta
norādītos ūdensdārzos:

1) no Balticu māju krautuves 306 lapu koku baļķu 139,97

kub. mtr.;

2) no Lielo-Vikaiņu ciema, Sitniku viensētas krautuves 915

skuju koku baļķu 903,33 kubikmetru;

3) no Kaplavas ciema 639 lapu koku. baļķu 177,10
kub. mtr.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz
virsmežniecības kanclejā, Krāslavas pagasta Perenosinā, c. Krāslavu,

līdz š. g. 18. martam pīkst. 12, ar uzrakstu „1938. g. 18. marta sa-

censībai". Piedāvājumam jāpieliek drošības nauda 5% no piedāvā-
jamās sumas un apliecība par valsts nodokļu samaksu. Pēc

darbu piešķiršanas 7 dienu laikā drošības nauda jāpapildina līdz 10%
un jānoslēdz līgums. Piedāvātās cenas jāuzrāda par 1 kubikmetru.

Virsmežniecība patur tiesības minēto materiālu vairumu

grozīt pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.
Koku rekvizītus dod virsmežniecība, pārējie uzņēmēja.

42076z Krāslavas virsmežniecība.

Krāslavas virsmežniecība

1938. g. 21. martā, pīkst. 12, Indrā, virsmežsarga Zinovjeva dzīvokli,

mutiskā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagafavotus
oša, ozola, liepas un bērza koka materiālus,

pavisam 4 vienības, novērtētas no Ls 295, — līdz Lş 440,—. Materiāli

izvesti no meža un nokrauti uz 24. apgaitas mežsarga Klevicka
dienesta zemes, apm. 6 kilom. no Indras stacijas.

Pārdošana notiks pēc zemkopības ministra apstiprinātiem
.nosacījumiem.

Izvešanas termiņš 1938. g. 15. aprilis.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie Baltiņu iec. mežziņa, Krāslāvas pag. Krasno-

ļenkā, pie virsmežsarga Zinovjeva Indrā un virsmežniecībā.

42075z ' Krāslavas virsmežniecība.

Kaunatas pag. valde izsludi-

na par nederīgām šīs pag. val-

des izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi

ser. NK 010825/2025, kas 1927.

gada 21. okt. izd. Annai Belo-

vai, dzim. Razgulajevs; 2) dar-

ba grāmatiņu L 88409/1489, kas
1935. g. 24. apr. izdota Pēterim

Spruktam; 3) 1937. g. ražas

966. labības grām., kas izdota

Meikulim Spruktam, un 4) vecā

parauga Latv. iekšz. 1899. pasi,

1920. g. 14. martā, ko Rēzeknes

apr. polic. 2. iec. priekšn. izde-

vis Praskovijai Pelnia . 41383p

Vircavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 30827/

233. zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 2. febr. izdevusi Mārti-
ņam Kleinam ■ 40874r

Liepājas telegr. kant. izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
radio abon. atļaujas, kas izdo-
tas: 1) 5.194. Robertam Stū-

rēm Liepāja, Krūmu _ iela 52,
1. dz., un 2) 6977. Ābramam
Mirmanīm Liepāja, Vītolu ielā

13, 8. dz. L. 6969. 42135g

Zantes pag, valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-

jas iekšz. pasi ser. LV 016520/

920, ko šī pag. valde 1931. gada
12. dec. izdevusi Vilhelmam
Krīģerim. 40250r

Lielvārdes pag. valde izslu

dina par nederīgu nozaudētu

4082/551_. darba grām., ko Rī-

gas - Jūrmalas pils. valde 1932.

gada 11. jūnijā izdevusi Frid-

richam - Aleksandram Stirnam-

Gutpelcim. 41918»

Rēzeknes telef. kant. izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
radio abon. atļaujas, kas izdo-
tas: 1) 1523. Verai Lubgins
Stoļerova, p. n. Induli, un 2) 231.

Stoļerovas ku'.turveicināšan.

biedr. „Zinība", Rēznas pag.

Stoļerova. L. 6964. 42136g

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgam šīs pag. valdes

izdotas Latvijas iekšz. pases:

1) ser. KT 010605/6205, kas

1928. g. 13. jūlija izdota Agnu-
sei Alekša m. Smuška-Slucka;
2) ser. KP 011757/557, kas
1927. g. 6. decembrī izdota An-
nai Jana m. Circins; 3) ser. KT

011136/6736, kas 1928. g. 26. jū-
nija izdota Helēnai Antona m.

Kokorevičs. un 4) ser. ZT

015841/9441, kas 1934. gada
17. sept. izdota Helēnai Koko-
revičs. 40727r

Zvārtavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. PV 020252/1282, ko šī

pag. valde izdevusi Vilhelmīnei-
Erikai Kalniņš, dzim. Plūme,
1934. g. 13. decembrī. 40613r

Dažādi sludinājumi
Rīgas Rūpnieks Savstarpīgā

Kredītbiedrība
Rīga, L. Smilšu iêla 16

sasauc

bārt. vispīr. biedŗn sapala
1938. gada 17. martā, pīkst. 14,
kredītbiedrības telpās Rīgā, L.
Smilšu iel'ā 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1937. gada darbības pārska-

, ta apstiprināšana līdz ar

kredītbiedrības padomes un

revīzijas komisijas atsauk-

smēm ;

3) 1937. g. peļņas sadalīšana;
4) 1938. gada budžets;
5) velēšanas;
6) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja 1938. g. 17. martā sapulcē
nesanāktu statūtu 31. § noteik-

tais biedru skaits, otrreizējo
vispārējo sapulci ar to pašu
dienas kartību noturēs 1938. g.

31. marta, pīkst. 17, kredītbied-
rības telpas.

42181g Valde.

Rīgas tirgotāju un rūpnieku
savstarpēja kredītbiedrība

sasauc

kārtēju otrreizējo pilnu sapulci -
1938. gada 14. martā, pīkst. 18,
kredītbiedrības telpās, Brīvības
ielā 9.

.Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1937. g. darbības pārskats,
padomes un revīzijas komi-

sijas ziņojumi, gada pārska-
ta apstiprināšana;

3) 1937. g. pelnās sadalīšana;
4) 1938. gada budžeta apstipri-

nāšana;

5) ziņojumi un priekšlikumi;
6) vēlēšanas.

P_i ezī m e. Šī sapulce, kā
otra, bus pilntiesīga pie katra

ieradušos biedru skaita.

42180g Valde.

Akciju sabiedrība

~LATVIJAS RAUGS"

uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 26. martā, pīkst. 18, sabied-

rības telpās Rī'gā, Kungu ielā 19.

Dienas kārtība:

1) gada pārskata un budžeta

apstiprināšana;

2) vēlēšanas' un

3) dažādi iautājumi.

42179g Valde.

Papildinot sabiedrības

„PROVODŅI KSf
likvidācijā,

š. g. 1. martā izsludinātās die-

nas kārtības 1938. g. 26. marta

pilnai sapulcei banku sarakstu,

paziņojam, ka ārzemēs sabiedrī-
bas paji piedalīšanas tiesību

iegūšanai tiek pieņemti arī bankā
Crēdit Lyonnais, Parīzē.

42183 Likvidācijas komisija.

Beļavas pagasta un ap-

kārtnes patērēt, biedrības

likvidators

uzaicina šīs biedrības biedrus

Idu Piūds un Aleksandri Endeli

saņemt viņiem no šīs biedrības

pienākošos paju naudas.

Likvidators R. Grīslis,

Rīgā, Kr. Barona ielā 57, 2. dz.

Bēnes un apkārtnes
lini!, šad. jlramr
sava 1938. g. 7. februāra pilna

biedru sapulcē nolēma apvieno-

ties ar Ukru piensaimnieku sa-

biedrību, pārņemot visu aktīvu

un pasīvu uz 1938. g. 1. martu.

42053s Valde.

Ira piáiku
iMtì

sava 1938. g. 6. februāra pilnā

biedru sapulcē nolēma apvieno-

sies ar Bēnes un apkārtnes pien-

saimnieku sabiedrību „Strauts",
nododot tai visu aktivu un pa-

sīvu uz 1998. g. 1. martu.

42054g Valde.

Kokneses un apkārtnes

laukkopības pārraudzī-
bas biedrības likvidators

uzaicina visus šīs biedrības

mantas turētājus, kreditorus un

debitorus pieteikt viņam savas

prasības un saistības 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." Laika

nepieteiktās prasības netiks ie-

vērotas, bet par biedrības man-

tas slēpšanu draud likumīga atr

bildība. 42177«

Likvidators B. Pr bedīts,

Kokneses pag. Kaplava.

Rīgas krājaizdevu sab.,

dib. 1888. g.

izsludina par nederīgu 2063.

biedru grāmatiņu ar paju ie-

maksu Ls_ 168,—, ko Sv. Jana

(Jil'des krājaizdevu sabiedrība

1909. g. 8. jūlijā izdevusi Hein-

richam Butovicam. 41902p

Ris amatnieku kiājaizd.
saiflla

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 6920. krājnoguldījumugrā-
matiņu, kas 1936. g. 15. jūnija
izdota Ādolfam Sveicam. 41926

Kuldīgas
latviešu krājaizdevu sab.

izsludina par nederīgu nozau

dēto beztermiņa noguldījuma

269. grāmatiņu, ko šīs sabiedr.
valde 1933. g. 6. dec. izdevusi

Līzei Beirs. 419010

Valdības Vēstnesis 51. num., ceturtdien, 1938. g. 3. martā
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